Registro de Entrada de Ofertas de la Mancomunidad, y por los miembros de la Mesa a 
la calificación de la documentación presentada, todo ello con el siguiente resultado:

Proposición nº 1: “INGARDI INGENIERÍA, S.L.P.”.  Esta proposición carece 
de defectos. Ofrece un precio de treinta y cinco mil setecientos (35.700.-) euros, más el 
IVA, al 21% por importe de siete mil cuatrocientos noventa y siete (7.497.-) euros, lo 
que hacen un total de cuarenta y tres mil ciento noventa y siete (43.197.-) euros, IVA 
incluido.

Proposición  nº  2:  “MEGA  INGENIERÍA,  CONSTRUCCIONES  Y 
SEGURIDAD, S.L.P.U.”.  Ofrece un precio de treinta y nueve mil quinientos (39.500.-) 
euros, más el IVA, al 21% por importe de ocho mil doscientos noventa y cinco (8.295.-) 
euros,  lo  que  hacen  un  total  de  cuarenta  y  siete  mil  setecientos  noventa  y  cinco 
(47.795.-)  euros,  IVA incluido.  Falta  acreditar  que  la  mercantil  está  inscrita  en  el 
Registro  Oficial  de Licitadores  y Empresas  Clasificadas  del  Sector  Público  o  en el 
Registro Oficial de Licitadores y Empresas Clasificadas de la Comunidad Autónoma